Adlotamos como valor unitário o valor unitário médio dentro dos Valores da Moda
para 80% de confiança. Valor Unitário adotado= R$ 227,26 p/m2.

Valor total atribuído ao terreno.
Terreno: Area 1.170,97 m2 Matricula 100.943. R$ 266.114,64

Valor adotado: R$ 266.000,00 (Duzentos e sessenta e seis mil Reais).

AREA DAS MATRICULAS 100.959 E 100.960 - ALARGAMENTO DA RUA GUIA
LOPES.

Data de referência:
06/02/2013 17:36:16

Informações complementares:
• Número de variáveis: 11
• Número de variáveis consideradas: 9
• Número de dados: 299
• Número de dados considerados: